AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SEC, DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO, torna público que realizará as 08:00,do dia 11 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,Dispensa nº 001/2025. Objeto: LICENÇA DE USO DE UMA PLATAFORMA WEB DESTINADAÀ ELABORAÇÃO E CONTROLE DO PROCESSO ELETRÔNICO DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA,CONTEMPLANDO AS FASES INTERNA E EXTERNA, NOS TERMOS DO ART. 72 DA LEIFEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. A SOLUÇÃO CONTRATADA DEVE SERDEVIDAMENTE INTEGRADA AO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (PNCP)E AO TRANSFEREGOV, PERMITINDO A GESTÃO EFICIENTE DE CONTRATAÇÕES DIRETAS,
INCLUINDO OS CASOS DE DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, DE INTERESSE DASECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE OCARAJCE.Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- eno endereço eletrônico: https:fwww.ocara.ce.gov.br/. Ocara/CE, 06 de fevereiro de
2025.

AGENTE DECONTRATAÇÃO

a